КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН
КУЛИЖНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ № 101

с.Кулижниково                                                                           30.03.2015г.

О внесении изменений в решение № 95 от 20.11.2014г.

	Рассмотрев заключение юридической экспертизы муниципального правового акта на решение № 95 от 20.11.2014 г,  руководствуясь  Уставом Кулижниковского сельсовета, Кулижниковский сельский совет депутатов,  РЕШИЛ:

1. п.3 решения №95 от 20.11.2014г изложить в новой редакции:
« 3). Считать Решение сельского Совета депутатов от  20.08.2005г №7  «Об установлении налога на имущество физических лиц», с  внесенными изменениями решений от 30.10.2010 № 14. утратившими силу.»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования его в газете «ВЕСТНИК» и подлежит размещению на официальном веб сайте  администрации Саянского района

Глава Кулижниковского сельсовета,
председатель сельского Совета депутатов                                             А.А.Ващекин